
Śląska liga U16

RUDA ŚLĄSKA, 11.05.2019

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  25 konkurencjach

1 MKS-SMS Victoria Racibórz 1864,015

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1819,015

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1623,015

4 MKS Czechowice-Dziedzice 1457,013

5 KS Sprint Bielsko-Biała 1444,015

6 LKS Pogórze Skoczów 900,014

7 UKS Czwórka Żory 751,09

8 LKS Pszczyna 575,05

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-11 19:02:07



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Śląska liga U16

RUDA ŚLĄSKA, 11.05.2019

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Spała 94-02-27Rekord Polski(Open) 12:17.17
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 12:55.68
MIELCAREK Anna AZS Poznań Spała 07-02-18Rekord Polski(U18) 13:25.53

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   10:34:50

1 40 Martyna SZPARA 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 18:01.971 125

5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF2 PK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  10:35:00

Start: 19-05-11   10:00:00

1 409 Sabina WYPICH 02-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.545 PK

2 122 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 RMKS Rybnik(SL) 36.293

3 Maja TARNAWSKA 02-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.964 PK

4 119 Joanna MYDLARZ 04-04-26 LKS Brzezina Osiek(MA) 23.712 PK

5 15 Małgorzata FILIP 04-06-09 LKS Brzezina Osiek(MA) 22.646 PK

6 7 Natalia SAŁAPATEK 04-08-13 LKS Brzezina Osiek(MA) 21.401 PK

I II III IV V VI

36.63 38.54 35.33 36.80Sabina WYPICH

36.29 34.26 x xEmilia GEMBALCZYK

28.96 x 23.43 xMaja TARNAWSKA

x 23.71 20.19 22.84Joanna MYDLARZ

x 19.19 20.69 22.64Małgorzata FILIP

19.44 20.77 x 21.40Natalia SAŁAPATEK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  10:35:00

Start: 19-05-11   10:00:00

1 403 Dominik ŚWIERCZYŃSKI 02-12-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.223 PK

2 412 Piotr MAZUR 05-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.951 75

3 402 Damian CZEKAŁA 03-07-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.854 PK

412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5 PK

I II III IV V VI

41.01 39.27 x 41.22Dominik ŚWIERCZYŃSKI

27.95 x 22.08 26.70Piotr MAZUR

24.85 22.61 x 24.17Damian CZEKAŁA
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   10:59:47

Wiatr: +0.0 M/S

1 341 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.486  SB   138

2 22 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.778     130

3 13 Laura PAPIERNIK 04-11-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.707     109

4 80 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.845     84

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  11:10:00

Start: 19-05-11   11:00:00

1 18 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.412 84

2 402 Kamila GRUCHEL 05-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.551 54

24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) DNS3

I II III IV V VI

X X 20.03 21.41Alicja PISZCZEK

14.40 13.67 12.82 14.55Kamila GRUCHEL

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   11:10:20

Wiatr: +0.8 M/S

1 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.943 119

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF4

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  11:10:00

Start: 19-05-11   11:00:00

1 17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 36.902 101

405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1

I II III IV V VI

36.90 33.79 X 29.88Michał BRZOZOWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-05-11   11:20:38

Wiatr: +2.2 M/S

1 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.095     141

2 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.522     124

3 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.624     121

4 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 13.803     114

5 402 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.027     106

6 40 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.066     PK
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7 92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.178     101

Bieg 2/6
Start: 19-05-11   11:28:36

Wiatr: +1.6 M/S

1 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.916  PB   110

2 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.935  PB   109

3 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.994  PB   107

4 138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna(SL) 14.002  PB   107

5 28 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.228  PB   99

6 Karolina SZCZYGIEŁ 05-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.231     99

7 420 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.483  PB   91

8 605 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.867  SB   79

Bieg 3/6
Start: 19-05-11   11:33:12

Wiatr: +0.8 M/S

1 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 14.506  PB   90

2 343 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.655  PB   85

3 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 15.462  PB   61

4 407 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.464  SB   61

5 625 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.733  SB   54

6 15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.877  PB   51

7 100 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.978  PB   49

8 768 Elżbieta RODAK 08-01-01 UKS Czwórka Żory(SL) 17.101     25

Bieg 4/6
Start: 19-05-11   11:40:00

Wiatr: +0.7 M/S

1 768 Zuzanna NIECKARZ 08-01-01 UKS Czwórka Żory(SL) 15.311     66

2 565 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.595  PB   58

3 14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 16.114  PB   45

4 69 Martyna PRZEWDZING 06-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.892  PB   29

5 55 Julia KRAMARCZYK 08-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.258     23

6 59 Julia WALCZYK 08-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.366     21

7 50 Zofia SŁOTA 08-12-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.673     16

51 Laura GRZĄDZIEL 09-07-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     

Bieg 5/6
Start: 19-05-11   11:44:32

Wiatr: -0.6 M/S

1 58 Kinga PŁONKA 05-10-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.713     83

2 60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.255     67

3 416 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.634     57

4 410 Emilia WOJTASZCZYK 06-02-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.717     55

5 464 Zuzanna SIKORSKA 06-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.968     28

6 73 Roksana GUZY 05-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.366     21

7 62 Laura ŚLIWKA 08-08-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 18.691     5

570 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 6/6
Start: 19-05-11   11:47:03

Wiatr: +1.0 M/S

1 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.936     109

2 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.748     54

3 70 Roksana RESPONDEK 06-07-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.784     53

4 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.185     44

5 50 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.892     29

6 65 Angelika GUZY 07-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 18.567     6

72 Paulina PARTUŚ 06-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.091 141    

2 Bieg 1 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.522 124    

3 Bieg 1 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.623 121    

4 Bieg 1 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 13.804 114    

5 Bieg 2 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.911 110 PB   

6 Bieg 2 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała 13.932 109 PB   

7 Bieg 6 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 13.931 109    

8 Bieg 2 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.993 107 PB   

9 Bieg 2 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna 14.004 107 PB   

10 Bieg 1 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 14.025 106    

11 Bieg 1 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 14.066     

12 Bieg 1 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.177 101    

13 Bieg 2 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.225 99 PB   

14 Bieg 2 Karolina SZCZYGIEŁ 05-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska 14.236 99    

15 Bieg 2 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska 14.487 91 PB   

16 Bieg 3 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 14.501 90 PB   

17 Bieg 3 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 14.652 85 PB   

18 Bieg 5 Kinga PŁONKA 05-10-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.711 83    

19 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 14.868 79 SB   

20 Bieg 5 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.252 67    

21 Bieg 4 Zuzanna NIECKARZ 08-01-01 UKS Czwórka Żory 15.311 66    

22 Bieg 3 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 15.463 61 PB   

23 Bieg 3 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 15.464 61 SB   

24 Bieg 4 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 15.592 58 PB   

25 Bieg 5 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska 15.633 57    

26 Bieg 5 Emilia WOJTASZCZYK 06-02-20 TL Pogoń Ruda Śląska 15.714 55    

27 Bieg 3 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska 15.735 54 SB   

28 Bieg 6 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała 15.742 54    

29 Bieg 6 Roksana RESPONDEK 06-07-18 TL Pogoń Ruda Śląska 15.783 53    

30 Bieg 3 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów 15.876 51 PB   

31 Bieg 3 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska 15.977 49 PB   

32 Bieg 4 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów 16.113 45 PB   

33 Bieg 6 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.184 44    

35 Bieg 4 Martyna PRZEWDZING 06-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska 16.894 29 PB   

34 Bieg 6 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 16.895 29    

36 Bieg 5 Zuzanna SIKORSKA 06-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska 16.965 28    

37 Bieg 3 Elżbieta RODAK 08-01-01 UKS Czwórka Żory 17.108 25    

38 Bieg 4 Julia KRAMARCZYK 08-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska 17.255 23    

40 Bieg 5 Roksana GUZY 05-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska 17.366 21    

39 Bieg 4 Julia WALCZYK 08-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 17.366 21    

41 Bieg 4 Zofia SŁOTA 08-12-03 TL Pogoń Ruda Śląska 17.677 16    

42 Bieg 6 Angelika GUZY 07-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska 18.566 6    

43 Bieg 5 Laura ŚLIWKA 08-08-05 TL Pogoń Ruda Śląska 18.697 5    

Bieg 4 Laura GRZĄDZIEL 09-07-17 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 6 Paulina PARTUŚ 06-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 5 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-11   11:50:45

Wiatr: -0.7 M/S

1 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.825  PB   145

2 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.073  PB   134

3 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.396  PB   120

4 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 12.421     PK

5 523 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.524  PB   PK
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6 52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.962     97

7 1 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.057  PB   94

Bieg 2/4
Start: 19-05-11   11:55:04

Wiatr: +2.2 M/S

1 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.322     PK

2 18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.945     98

3 6 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.041     34

4 5 Andrzej MAKIEŁA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.883     5

5 61 Nikodem ZANJAT 09-10-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.894     5

6 53 Michał KLUGE 09-04-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.067     3

56 Karol PRZEWDZING 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     

Bieg 3/4
Start: 19-05-11   11:57:14

Wiatr: +1.9 M/S

1 19 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.156     90

2 64 Dawid SZANIEL 05-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.884     65

3 309 Marcin SITEK 05-11-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.172     57

4 65 Kacper WITEK 05-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.497     24

71 Karol SEIFERD 05-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

402 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5     PK

Bieg 4/4
Start: 19-05-11   11:59:03

Wiatr: -0.2 M/S

1 74 Kamil GRZEŚKOWIAK 05-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.025     61

2 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 14.252     54

3 63 Wiktor PAŹDZIOR 06-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.307     11

4 66 Dawid MAKSELON 06-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.533     8

68 Dawid NALEPA 06-02-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     

67 Kamil MRÓZ 06-05-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.321     

2 Bieg 1 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała 11.821 145 PB   

3 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.072 134 PB   

4 Bieg 1 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.393 120 PB   

5 Bieg 1 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec 12.424     

6 Bieg 1 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 12.525  PB   

7 Bieg 2 Bartosz PALECZNY 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.942 98    

8 Bieg 1 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice 12.966 97    

9 Bieg 1 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.057 94 PB   

10 Bieg 3 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.151 90    

11 Bieg 3 Dawid SZANIEL 05-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.882 65    

12 Bieg 4 Kamil GRZEŚKOWIAK 05-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska 14.021 61    

13 Bieg 3 Marcin SITEK 05-11-08 TL Pogoń Ruda Śląska 14.173 57    

14 Bieg 4 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory 14.252 54    

15 Bieg 2 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.043 34    

16 Bieg 3 Kacper WITEK 05-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska 15.494 24    

17 Bieg 4 Wiktor PAŹDZIOR 06-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska 16.303 11    

18 Bieg 4 Dawid MAKSELON 06-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 16.534 8    

19 Bieg 2 Andrzej MAKIEŁA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska 16.884 5    

20 Bieg 2 Nikodem ZANJAT 09-10-21 TL Pogoń Ruda Śląska 16.895 5    

21 Bieg 2 Michał KLUGE 09-04-15 TL Pogoń Ruda Śląska 17.066 3    

Bieg 3 Karol SEIFERD 05-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 4 Kamil MRÓZ 06-05-24 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 2 Karol PRZEWDZING 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 4 Dawid NALEPA 06-02-21 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 3 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(U18) 3.95

FINAŁ Koniec:  19-05-11  11:46:00

Start: 19-05-11   11:00:00

1 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.633 PK

2 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.432 PK

11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) NM1 PK

263 303 313 323 333 343 353 363 373

- - - XO - O - XXO XXXKinga GÓRNY

- XXO - XO - O - XXXMaja CHAMOT

XXXAleksandra CHOLEWA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 17-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(U18) 5.06

FINAŁ Koniec:  19-05-11  11:46:00

Start: 19-05-11   11:00:00

1 40 Michał KUNC 05-02-27 MKS Ustroń(SL) 3.031

283 293 303 313 323

XXO - O - XXXMichał KUNC

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACZMAREK Natalia ALKS PWSZ Gorzów Wlkp Spała 16-02-06Rekord Polski(U20) 38.35
KIEŁBASIŃSKA Anna POLONIA Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U20) 38.87
KIEŁBASIŃSKA Anna KS Polonia Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 38.87

Bieg 1/6
Start: 19-05-11   12:06:37

Wiatr: +0.4 M/S

1 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.613  PB   PK

2 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.562  PB   151

3 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 44.274  SB   129

4 420 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.916  SB   PK

5 8 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 44.955  SB   PK

6 624 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.191  SB   117

Bieg 2/6
Start: 19-05-11   12:10:08

1 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.413  SB   103

2 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.292  PB   93

3 44 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.404  SB   82

4 5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.045  SB   75

5 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.086  SB   75

6 416 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.921  SB   67

Bieg 3/6
Start: 19-05-11   12:13:11

1 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 45.393  PB   115

2 629 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.554  PB   113

3 132 Oliwia GAŻA 05-12-08 LKS Pszczyna(SL) 49.292  PB   73

4 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.545  PB   71
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5 633 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.271  PB   64

6 622 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.096  SB   40

Bieg 4/6
Start: 19-05-11   12:16:15

1 790 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory(SL) 45.606     113

2 5 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 46.571     101

3 57 Zuzanna SKOWRON 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.804     43

4 599 Aleksandra PTOSZEK 04-06-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.192     33

5 75 Paulina CZECH 05-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.973     27

6 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 55.645  PB   23

Bieg 5/6
Start: 19-05-11   12:19:07

1 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.522     91

2 413 Katarzyna DYRDA 05-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.434     82

3 48 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.435     82

4 7 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.323     54

5 295 Patrycja RESZKO 06-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.126     40

Bieg 6/6
Start: 19-05-11   12:22:02

1 76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.746     89

2 13 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 51.012     57

3 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.364     54

4 19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.803     50

16 Sandra KARCZMARZ 08-07-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 39.611  PB   

2 Bieg 1 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.562 151 PB   

3 Bieg 1 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 44.273 129 SB   

4 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 44.914  SB   

5 Bieg 1 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice 44.955  SB   

6 Bieg 1 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 45.196 117 SB   

7 Bieg 3 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 45.391 115 PB   

8 Bieg 3 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska 45.552 113 PB   

9 Bieg 4 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory 45.601 113    

10 Bieg 2 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 46.411 103 SB   

11 Bieg 4 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.572 101    

12 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 47.292 93 PB   

13 Bieg 5 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.521 91    

14 Bieg 6 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 47.741 89    

15 Bieg 2 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.403 82 SB   

16 Bieg 5 Katarzyna DYRDA 05-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska 48.432 82    

17 Bieg 5 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice 48.433 82    

18 Bieg 2 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.044 75 SB   

19 Bieg 2 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 49.085 75 SB   

20 Bieg 3 Oliwia GAŻA 05-12-08 LKS Pszczyna 49.293 73 PB   

21 Bieg 3 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.544 71 PB   

22 Bieg 2 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska 49.926 67 SB   

23 Bieg 3 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 50.275 64 PB   

24 Bieg 6 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15 KS Sprint Bielsko-Biała 51.012 57    

25 Bieg 5 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.324 54    

26 Bieg 6 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 51.363 54    

27 Bieg 6 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.804 50    

28 Bieg 4 Zuzanna SKOWRON 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska 52.803 43    

29 Bieg 3 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 53.096 40 SB   

30 Bieg 5 Patrycja RESZKO 06-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała 53.125 40    

31 Bieg 4 Aleksandra PTOSZEK 04-06-27 TL Pogoń Ruda Śląska 54.194 33    

32 Bieg 4 Paulina CZECH 05-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 54.975 27    

33 Bieg 4 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 55.646 23 PB   

Bieg 6 Sandra KARCZMARZ 08-07-14 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  19-05-11  12:00:00

Start: 19-05-11   11:45:00

1 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.143 PK-0.6

2 8 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.641 48-0.3

411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2 PK

I II III IV V VI

5.11 5.14 4.87 4.91Julia ŚLIWA
-0.8 -0.6 +0.3 -0.7

3.45 3.64 3.23 3.57Dominika JASICA
-0.7 -0.3 -0.3 0.0
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  12:15:00

Start: 19-05-11   12:00:00

1 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.645 110

2 16 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 9.124 103

3 447 Natalia KRÓL 04-07-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.013 87

4 21 Sara GORGOŃ 05-05-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7.601 81

5 57 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.592 80

I II III IV V VI

9.10 9.64 X 9.19Maria FLASIŃSKA

8.30 8.05 9.12 8.23Wiktoria BERGER

6.77 7.83 8.01 7.92Natalia KRÓL

7.48 X 7.60 7.60Sara GORGOŃ

7.23 7.51 7.59 6.62Karolina STĄSIEK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  12:15:00

Start: 19-05-11   12:00:00

1 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 7.572 PK

407 Adam NOWAK 04-07-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1

I II III IV V VI

X 7.43 7.42 7.57Michał SZYMICZEK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-11   12:25:36

1 700 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) 38.804  PB   140

2 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.823  PB   PK

3 419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.012  PB   125

4 19 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.216  PB   111

5 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 41.611  PB   106

575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 19-05-11   12:28:29

1 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.883  PB   103

2 29 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.035  SB   39

3 60 Dominik ZAMOJSKI 08-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.372     14

4 52 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.206     1

5 5 Dawid JANOTTA 09-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:02.561     

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 19-05-11   12:31:46

1 2 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.214     99

2 25 Marcin BIZOŃ 04-12-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 42.415     97

3 111 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.422     77

4 28 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.931     16

5 50 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 57.493  SB   2
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565 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory 38.801 140 PB   

2 Bieg 1 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska 38.822  PB   

3 Bieg 1 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 40.013 125 PB   

4 Bieg 1 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.214 111 PB   

5 Bieg 1 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 41.615 106 PB   

6 Bieg 2 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.881 103 PB   

7 Bieg 3 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.211 99    

8 Bieg 3 Marcin BIZOŃ 04-12-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 42.412 97    

9 Bieg 3 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.423 77    

10 Bieg 2 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.032 39 SB   

11 Bieg 3 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów 52.934 16    

12 Bieg 2 Dominik ZAMOJSKI 08-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska 53.373 14    

13 Bieg 3 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 57.495 2 SB   

14 Bieg 2 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska 58.204 1    

15 Bieg 2 Dawid JANOTTA 09-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska 1:02.565 0    

Bieg 1 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 3 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 2 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS 0    

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   12:39:00

Wiatr: -0.2 M/S

1 133 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna(SL) 34.113 130

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   12:39:00

Wiatr: -0.2 M/S

1 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.786 PB 117

2 22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik(SL) 32.915

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  19-05-11  12:37:00

Start: 19-05-11   12:20:00

1 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.346 PK+0.8

2 415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.921 PK+2.5

3 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 5.393 +1.8

4 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5.264 93+2.2

5 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.095 85+1.1

6 416 Mikołaj WALASZCZYK 05-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.412 54+0.9
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I II III IV V VI

6.13 5.62 6.34 6.05Krystian DIDYK
+1.1 +1.0 +0.8 -0.5

5.92 X 5.92 5.80Dawid CHLEBISZ
+2.5 +1.8 +1.3 +1.3

X 5.39 5.38 5.27Bartłomiej BIRECKI
+0.2 +1.8 +1.0 +0.6

X 5.03 5.26 4.94Rafał GRYGIERCZYK
+0.3 +0.3 +2.2 +0.3

X X 5.09 5.06Sebastian BUSZ
+1.3 +0.3 +1.1 -0.4

X X X 4.41Mikołaj WALASZCZYK
+0.1 +1.6 +0.5 +0.9

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja OLIMPIA Poznań Łódź 13-01-05Rekord Polski(U20) 1:29.21
JACNIAK Ewa SKB Kraśnik Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 1:32.20

Bieg 1/2
Start: 19-05-11   12:44:00

1 65 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:42.966  PB   131

2 12 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:43.815  PB   128

3 14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:46.737  SB   115

4 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:46.993  PB   114

5 8 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:47.888     110

6 416 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:50.562  PB   100

7 47 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:51.621  PB   96

8 634 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:52.514  SB   92

Bieg 2/2
Start: 19-05-11   12:48:00

1 630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:49.068  PB   106

2 19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.035  PB   91

3 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.076  PB   90

4 772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory(SL) 1:53.797  PB   88

5 635 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:54.643  PB   85

6 632 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:56.552  PB   78

7 636 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:56.674  PB   78

8 626 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:57.701  PB   74

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:42.961 131 PB   

2 Bieg 1 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:43.812 128 PB   

3 Bieg 1 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice 1:46.733 115 SB   

4 Bieg 1 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:46.994 114 PB   

5 Bieg 1 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:47.885 110    

6 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:49.061 106 PB   

7 Bieg 1 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.566 100 PB   

8 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:51.627 96 PB   

9 Bieg 1 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:52.518 92 SB   

10 Bieg 2 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów 1:53.032 91 PB   

11 Bieg 2 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 1:53.073 90 PB   

12 Bieg 2 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory 1:53.794 88 PB   

13 Bieg 2 Kinga KLUGE 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:54.645 85 PB   

14 Bieg 2 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 1:56.556 78 PB   

15 Bieg 2 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 1:56.677 78 PB   

16 Bieg 2 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:57.708 74 PB   
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 1:19.38*
BIOLIK Rafał GTS Bojszowy Spała 15-02-01Rekord Polski(U20) 1:19.45
AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 1:20.45*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 11-01-30Rekord Polski(U18) 1:20.48

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   12:54:00

1 414 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:31.658  PB   138

2 675 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 1:32.097  PB   136

3 416 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:32.749  PB   PK

4 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 1:34.426  PB   

5 401 Bartosz WYLOTEK 03-03-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:36.784     PK

6 405 Mateusz HAJDUK 04-04-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:40.213     102

7 17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:40.252     101

8 412 Jakub BEDNORZ 05-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:51.125  PB   64

64 Kacper BUTLAŃSKI 06-04-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 03-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Warszawa 96-01-13Rekord Polski(U20) 2:44.11
URBANIK Danuta VICTORIA Stalowa Wola Spała 06-01-28Rekord Polski(U18) 2:48.85

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   13:00:56

1 17 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:04.575  PB   149

2 2 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:10.274  PB   138

3 627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:28.523  PB   106

4 410 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:29.242  PB   104

5 25 Matylda PODOLSKA 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:52.251  SB   71

62 Laura ŚLIWKA 08-08-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KOZŁOWSKI Patryk RLTL ZTE Radom Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 2:23.19*
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(U20) 2:24.37
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   13:07:38

1 10 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec(SL) 2:49.907 PK

2 315 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:09.063 87

3 16 Marcin KĘDZIOR 05-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:09.504 86

4 512 Bartosz KOWALCZYK 05-06-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:29.935 50

5 21 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:30.916 48

6 22 Szymon SIKORA 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:38.142 39

7 33 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:47.261 28
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2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Spała 14-02-15Rekord Polski(Open) 5:05.63
KULKA Szymon ULKS Lipinki Łódź 12-01-21Rekord Polski(U20) 5:17.26
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 5:29.12

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   13:19:55

1 135 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:15.104  PB   141

2 415 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6:23.753     131

3 49 Tadeusz MIELIMĄKA 05-05-30 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6:53.781     100

4 35 Jakub BARON 05-02-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 7:00.772     94

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-11   13:30:38

1 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.404     142

1 Kamila JANCZAR 04-06-24
2 Nicole BĘŚ 04-09-27
8 Natalia DZIUBA 05-11-26
2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.025  SB   136

621 Daria CZYSZCZON 06-09-21
624 Karolina MADUZIA 04-07-09
629 Otylia GAWIN 05-12-21
634 Natalia BERNADY 05-07-03

3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.403     133

59 Gabriela GIBAS 04-07-02
5 Malwina LAZAR 05-01-31

46 Nicole STASIK 04-08-27
14 Nicola OSOWIEC 04-03-14

4 KS Sprint Bielsko-Biała II 61.136     68

80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15
508 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15
511 Matylda PODOLSKA 05-05-07
295 Patrycja RESZKO 06-09-13

Bieg 2/2
Start: 19-05-11   13:35:05

1 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.886  SB   128

402 Agata FRANIEL 05-03-18
419 Aleksandra NOWAK 04-06-24
404 Hanna YOUSSEF 06-06-10
415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III 54.603     121

92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20
45 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27
44 Nikola SIUDA 04-10-07

341 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23

3 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.154     116

163 Zuzanna SMUDA 06-01-29
76 Wiktoria BISKUP 08-10-22
62 Nina ŚWISTUN 05-02-25
75 Martyna KRUCZEK 06-08-12

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 55.685     112

58 Kinga PŁONKA 05-10-15
38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10
60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07
28 Nikola MAJOR 06-06-26
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.401 142    

2 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska 53.022 136 SB   

3 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 53.403 133    

4 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.881 128 SB   

5 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III 54.602 121    

6 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała 55.153 116    

7 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 55.684 112    

8 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała II 61.134 68    

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  19-05-11  13:25:00

Start: 19-05-11   12:40:00

1 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.505 134

2 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.453 123

3 10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.404 PK

4 1 Oliwia KLIMA 05-03-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.201 73

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - O O O O XO XXXMalwina LAZAR

- - - O O O O O XXXKlaudia ŁUKASZCZYK

- - - - O O O XXXWiktoria LABURDA

O O O XXXOliwia KLIMA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  19-05-11  13:25:00

Start: 19-05-11   12:40:00

1 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.734 PK

2 410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.603 119

3 56 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.551 111

4 405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.505 102

5 403 Szymon SZUDY 04-12-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.352 78

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176

- - - - - - - - O OMateusz JANIA O O XXX

- - - O O O O O O XXXIgor KOPYCIOK

- - - - XO XO O O XXXOlaf ŚWIERCZEK

- - - O O O XO XXXFilip JANUS

O O O XXO XXXSzymon SZUDY
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   13:41:13

1 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.612     138

35 Jakub BARON 05-02-13
135 Maciej LACHOWSKI 05-10-27

33 Mikołaj WITOS 04-06-06
75 Tomasz WIĄCEK 04-01-28

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.675  SB   137

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24
415 Beniamin JONAS 04-01-20
414 Tymon SOCHA 05-01-10
405 Mateusz HAJDUK 04-04-01

3 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.994     134

18 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08
15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02
10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12
19 David KUZIAK 04-08-16

4 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.266     123

4 Maksymilian PAJĄK 06-03-08
13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02
12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29
56 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 52.101     116

139 Dawid SPYRA 05-08-14
30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09
18 Bartosz PALECZNY 05-06-16
25 Marcin BIZOŃ 04-12-07

TL Pogoń Ruda Śląska II DNF3     

345 Michał GIEDŹ 06-04-10
405 Filip JANUS 04-05-23
409 Sebastian BUSZ 04-06-15
410 Igor KOPYCIOK 04-07-27

Strona 15

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-11 19:00:43



Śląska liga U16

RUDA ŚLĄSKA, 11.05.2019

Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

1 MKS-SMS Victoria Racibórz 1864,015

2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 151,042.56300 metrów kobiet1

17 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 149,03:04.571000 metrów kobiet2

142,052.404x100 metrów K U163

1 Kamila JANCZAR 04-06-24 141,013.09100 metrów kobiet4

2 Emilia TOMALA 04-11-02 138,03:10.271000 metrów kobiet5

134,049.994x100 metrów M U166

22 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 130,013.7780 metrów pł K U167

12 Aleksandra SMAL 04-04-23 128,01:43.81600 metrów kobiet8

30 Michelle LAJTNER 04-09-29 114,01:46.99600 metrów kobiet9

19 David KUZIAK 04-08-16 111,041.21300 metrów mężczyzn10

8 Natalia DZIUBA 05-11-26 110,01:47.88600 metrów kobiet11

13 Laura PAPIERNIK 04-11-07 109,014.7080 metrów pł K U1612

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 103,041.88300 metrów mężczyzn13

16 Wiktoria BERGER 04-09-24 103,09.12Pchnięcie kulą K U16 (3kg)14

5 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 101,046.57300 metrów kobiet15

17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 101,036.90Rzut oszczepem M U16 (600)16

49 Tadeusz MIELIMĄKA 05-05-30 100,06:53.782000 metrów mężczyzn17

2 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 99,042.21300 metrów mężczyzn18

1 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 94,013.05100 metrów mężczyzn19

18 Alicja PISZCZEK 04-09-11 84,021.41Rzut oszczepem K U16 (500)20

21 Sara GORGOŃ 05-05-07 81,07.60Pchnięcie kulą K U16 (3kg)21

1 Oliwia KLIMA 05-03-28 73,01.20Skok wzwyż kobiet22

2 Nicole BĘŚ 04-09-27 71,049.54300 metrów kobiet23

7 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 54,051.32300 metrów kobiet24
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1819,015

414 Tymon SOCHA 05-01-10 138,01:31.65600 metrów mężczyzn1

137,049.674x100 metrów M U162

136,053.024x100 metrów K U163

415 Beniamin JONAS 04-01-20 131,06:23.752000 metrów mężczyzn4

128,053.884x100 metrów K U165

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 125,040.01300 metrów mężczyzn6

415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 124,013.52100 metrów kobiet7

414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 123,01.45Skok wzwyż kobiet8

410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 119,01.60Skok wzwyż mężczyzn9

624 Karolina MADUZIA 04-07-09 117,045.19300 metrów kobiet10

629 Otylia GAWIN 05-12-21 113,045.55300 metrów kobiet11

621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 110,013.91100 metrów kobiet12

402 Agata FRANIEL 05-03-18 106,014.02100 metrów kobiet13

627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 106,03:28.521000 metrów kobiet14

630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 106,01:49.06600 metrów kobiet15

410 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 104,03:29.241000 metrów kobiet16

404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 103,046.41300 metrów kobiet17

405 Filip JANUS 04-05-23 102,01.50Skok wzwyż mężczyzn18

405 Mateusz HAJDUK 04-04-01 102,01:40.21600 metrów mężczyzn19

416 Zuzanna PALKA 05-10-02 100,01:50.56600 metrów kobiet20

Karolina SZCZYGIEŁ 05-02-05 99,014.23100 metrów kobiet21

419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 93,047.29300 metrów kobiet22

634 Natalia BERNADY 05-07-03 92,01:52.51600 metrów kobiet23

420 Julia ROSTEK 04-09-27 91,014.48100 metrów kobiet24

315 Michał GIEDŹ 06-04-10 87,03:09.061000 metrów mężczyzn25

447 Natalia KRÓL 04-07-11 87,08.01Pchnięcie kulą K U16 (3kg)26

343 Martyna KUŚ 04-01-20 85,014.65100 metrów kobiet27

635 Kinga KLUGE 06-02-07 85,01:54.64600 metrów kobiet28

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 85,05.09Skok w dal mężczyzn29

413 Katarzyna DYRDA 05-07-16 82,048.43300 metrów kobiet30

605 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 79,014.86100 metrów kobiet31

636 Julia BARANOWICZ 04-02-16 78,01:56.67600 metrów kobiet32

403 Szymon SZUDY 04-12-27 78,01.35Skok wzwyż mężczyzn33

632 Martyna MOJ 06-01-20 78,01:56.55600 metrów kobiet34

412 Piotr MAZUR 05-08-07 75,027.95Rzut młotem M U16 (5kg)35

626 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 74,01:57.70600 metrów kobiet36

416 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 67,049.92300 metrów kobiet37

64 Dawid SZANIEL 05-06-21 65,013.88100 metrów mężczyzn38

633 Maria GAWLAS 06-09-10 64,050.27300 metrów kobiet39

412 Jakub BEDNORZ 05-06-06 64,01:51.12600 metrów mężczyzn40

407 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 61,015.46100 metrów kobiet41

74 Kamil GRZEŚKOWIAK 05-12-19 61,014.02100 metrów mężczyzn42

565 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 58,015.59100 metrów kobiet43

416 Wiktoria SKOK 04-09-22 57,015.63100 metrów kobiet44

309 Marcin SITEK 05-11-08 57,014.17100 metrów mężczyzn45

410 Emilia WOJTASZCZYK 06-02-20 55,015.71100 metrów kobiet46

416 Mikołaj WALASZCZYK 05-07-31 54,04.41Skok w dal mężczyzn47

402 Kamila GRUCHEL 05-02-12 54,014.55Rzut oszczepem K U16 (500)48

625 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 54,015.73100 metrów kobiet49

70 Roksana RESPONDEK 06-07-18 53,015.78100 metrów kobiet50

100 Roksana WRZECIONA 06-12-19 49,015.97100 metrów kobiet51

10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 44,016.18100 metrów kobiet52

57 Zuzanna SKOWRON 08-10-10 43,052.80300 metrów kobiet53

622 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 40,053.09300 metrów kobiet54

599 Aleksandra PTOSZEK 04-06-27 33,054.19300 metrów kobiet55

69 Martyna PRZEWDZING 06-06-29 29,016.89100 metrów kobiet56

50 Emilia URBANIAK 07-08-30 29,016.89100 metrów kobiet57

464 Zuzanna SIKORSKA 06-04-18 28,016.96100 metrów kobiet58
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75 Paulina CZECH 05-07-09 27,054.97300 metrów kobiet59

65 Kacper WITEK 05-10-04 24,015.49100 metrów mężczyzn60

55 Julia KRAMARCZYK 08-09-08 23,017.25100 metrów kobiet61

59 Julia WALCZYK 08-08-01 21,017.36100 metrów kobiet62

73 Roksana GUZY 05-06-21 21,017.36100 metrów kobiet63

50 Zofia SŁOTA 08-12-03 16,017.67100 metrów kobiet64

60 Dominik ZAMOJSKI 08-07-24 14,053.37300 metrów mężczyzn65

63 Wiktor PAŹDZIOR 06-12-09 11,016.30100 metrów mężczyzn66

66 Dawid MAKSELON 06-06-01 8,016.53100 metrów mężczyzn67

65 Angelika GUZY 07-01-23 6,018.56100 metrów kobiet68

62 Laura ŚLIWKA 08-08-05 5,018.69100 metrów kobiet69

5 Andrzej MAKIEŁA 08-11-21 5,016.88100 metrów mężczyzn70

61 Nikodem ZANJAT 09-10-21 5,016.89100 metrów mężczyzn71

53 Michał KLUGE 09-04-15 3,017.06100 metrów mężczyzn72

50 Patryk BARTUSEK 09-07-21 2,057.49300 metrów mężczyzn73

52 Filip JOŃCZYK 09-11-26 1,058.20300 metrów mężczyzn74

64 Kacper BUTLAŃSKI 06-04-29 0,0DNS600 metrów mężczyzn75

565 Piotr DUDA 06-06-20 0,0DNS300 metrów mężczyzn76

56 Karol PRZEWDZING 09-11-25 0,0DNS100 metrów mężczyzn77

0,0DNF4x100 metrów M U1678

575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 0,0DNS300 metrów mężczyzn79

570 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 0,0DNS100 metrów kobiet80

407 Adam NOWAK 04-07-14 0,0DNSPchnięcie kulą M U16 (5kg)81

72 Paulina PARTUŚ 06-09-07 0,0DNS100 metrów kobiet82

68 Dawid NALEPA 06-02-21 0,0DNS100 metrów mężczyzn83

67 Kamil MRÓZ 06-05-24 0,0DNS100 metrów mężczyzn84

5 Dawid JANOTTA 09-09-04 0,01:02.56300 metrów mężczyzn85

51 Laura GRZĄDZIEL 09-07-17 0,0DNS100 metrów kobiet86

71 Karol SEIFERD 05-09-22 0,0DNS100 metrów mężczyzn87

403 Dominik ŚWIERCZYŃSKI 02-12-05 0,041.22Rzut młotem M U16 (5kg)88

523 Bartosz SZOTA 03-07-23 0,012.52100 metrów mężczyzn89

402 Damian CZEKAŁA 03-07-05 0,024.85Rzut młotem M U16 (5kg)90

412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 0,0DNSRzut młotem M U16 (5kg)91

411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 0,0DNSSkok w dal kobiet92

Maja TARNAWSKA 02-06-28 0,028.96Rzut młotem K U16 (3kg)93

409 Sabina WYPICH 02-02-22 0,038.54Rzut młotem K U16 (3kg)94

401 Mateusz JANIA 03-11-18 0,01.73Skok wzwyż mężczyzn95

402 Mateusz KOTULA 03-12-15 0,0DNS100 metrów mężczyzn96

40 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 0,014.06100 metrów kobiet97

401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 0,038.82300 metrów mężczyzn98

62 Laura ŚLIWKA 08-08-05 0,0DNS1000 metrów kobiet99

415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 0,05.92Skok w dal mężczyzn1E+02

411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 0,039.61300 metrów kobiet1E+02

401 Bartosz WYLOTEK 03-03-19 0,01:36.78600 metrów mężczyzn1E+02

416 Dawid BUBAŁA 97-10-22 0,01:32.74600 metrów mężczyzn1E+02

420 Dominika GÓRSKA 03-09-23 0,044.91300 metrów kobiet1E+02

405 Filip JANUS 04-05-23 0,0DNSRzut oszczepem M U16 (600)1E+02
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3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1623,015

341 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 138,013.4880 metrów pł K U161

65 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 131,01:42.96600 metrów kobiet2

121,054.604x100 metrów K U163

30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 117,030.78200 metrów pł M U164

116,052.104x100 metrów M U165

70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 115,045.39300 metrów kobiet6

112,055.684x100 metrów K U167

92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 101,014.17100 metrów kobiet8

17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28 101,01:40.25600 metrów mężczyzn9

28 Nikola MAJOR 06-06-26 99,014.22100 metrów kobiet10

18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 98,012.94100 metrów mężczyzn11

25 Marcin BIZOŃ 04-12-07 97,042.41300 metrów mężczyzn12

47 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 96,01:51.62600 metrów kobiet13

2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 91,047.52300 metrów kobiet14

19 Dawid SPYRA 05-08-14 90,013.15100 metrów mężczyzn15

58 Kinga PŁONKA 05-10-15 83,014.71100 metrów kobiet16

44 Nikola SIUDA 04-10-07 82,048.40300 metrów kobiet17

57 Karolina STĄSIEK 05-09-13 80,07.59Pchnięcie kulą K U16 (3kg)18

111 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 77,044.42300 metrów mężczyzn19

5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 75,049.04300 metrów kobiet20

60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 67,015.25100 metrów kobiet21

19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 50,051.80300 metrów kobiet22

8 Dominika JASICA 04-08-04 48,03.64Skok w dal kobiet23

29 Karol KOCZUR 07-02-08 39,049.03300 metrów mężczyzn24

6 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 34,015.04100 metrów mężczyzn25
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4 MKS Czechowice-Dziedzice 1457,013

5 Malwina LAZAR 05-01-31 134,01.50Skok wzwyż kobiet1

133,053.404x100 metrów K U162

40 Martyna SZPARA 05-03-17 125,018:01.973000 metrów chód kobiet3

123,051.264x100 metrów M U164

46 Nicole STASIK 04-08-27 121,013.62100 metrów kobiet5

14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 115,01:46.73600 metrów kobiet6

56 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 111,01.55Skok wzwyż mężczyzn7

14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 110,09.64Pchnięcie kulą K U16 (3kg)8

46 Gabriela GIBAS 04-07-02 107,013.99100 metrów kobiet9

12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 106,041.61300 metrów mężczyzn10

52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 97,012.96100 metrów mężczyzn11

13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 93,05.26Skok w dal mężczyzn12

48 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 82,048.43300 metrów kobiet13

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 0,0DNS300 metrów mężczyzn14

8 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 0,044.95300 metrów kobiet15

5 Malwina LAZAR 05-01-31 0,0DNF3000 metrów chód kobiet16
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5 KS Sprint Bielsko-Biała 1444,015

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 145,011.82100 metrów mężczyzn1

135 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 141,06:15.102000 metrów mężczyzn2

138,049.614x100 metrów M U163

33 Mikołaj WITOS 04-06-06 119,017.94110 metrów pł M U16 (91.4)4

116,055.154x100 metrów K U165

75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 109,013.93100 metrów kobiet6

62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 109,013.93100 metrów kobiet7

35 Jakub BARON 05-02-13 94,07:00.772000 metrów mężczyzn8

76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 89,047.74300 metrów kobiet9

80 Zuzanna SMUDA 06-01-29 84,015.8480 metrów pł K U1610

25 Matylda PODOLSKA 05-05-07 71,03:52.251000 metrów kobiet11

68,061.134x100 metrów K U1612

13 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15 57,051.01300 metrów kobiet13

80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 54,015.74100 metrów kobiet14

512 Bartosz KOWALCZYK 05-06-14 50,03:29.931000 metrów mężczyzn15

295 Patrycja RESZKO 06-09-13 40,053.12300 metrów kobiet16

30 Krystian DIDYK 03-08-01 0,06.34Skok w dal mężczyzn17

84 Julia ŚLIWA 03-10-14 0,05.14Skok w dal kobiet18

10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 0,01.40Skok wzwyż kobiet19

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 0,0DNF110 metrów pł M U16 (91.4)20
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6 LKS Pogórze Skoczów 900,014

21 Jakub LIBURA 06-04-24 134,012.07100 metrów mężczyzn1

22 Sebastian LIBURA 06-04-24 120,012.39100 metrów mężczyzn2

19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 91,01:53.03600 metrów kobiet3

44 Anna SZOSKA 05-10-09 90,01:53.07600 metrów kobiet4

16 Marcin KĘDZIOR 05-08-12 86,03:09.501000 metrów mężczyzn5

43 Maria WELET 05-10-10 75,049.08300 metrów kobiet6

24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 54,051.36300 metrów kobiet7

15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 51,015.87100 metrów kobiet8

21 Mikołaj PISZ 06-02-01 48,03:30.911000 metrów mężczyzn9

14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 45,016.11100 metrów kobiet10

22 Szymon SIKORA 06-12-09 39,03:38.141000 metrów mężczyzn11

33 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 28,03:47.261000 metrów mężczyzn12

20 Justyna CHROMIK 07-08-22 23,055.64300 metrów kobiet13

28 Dawid KNYPS 06-10-11 16,052.93300 metrów mężczyzn14

16 Sandra KARCZMARZ 08-07-14 0,0DNS300 metrów kobiet15
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7 UKS Czwórka Żory 751,09

700 Patryk MĄKA 04-09-02 140,038.80300 metrów mężczyzn1

774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 114,013.80100 metrów kobiet2

790 Magda MAZUREK 04-09-08 113,045.60300 metrów kobiet3

789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 90,014.50100 metrów kobiet4

772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 88,01:53.79600 metrów kobiet5

768 Zuzanna NIECKARZ 08-01-01 66,015.31100 metrów kobiet6

787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 61,015.46100 metrów kobiet7

799 Bartosz WUWER 08-09-30 54,014.25100 metrów mężczyzn8

768 Elżbieta RODAK 08-01-01 25,017.10100 metrów kobiet9

791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 0,07.57Pchnięcie kulą M U16 (5kg)10
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8 LKS Pszczyna 575,05

675 Jakub MACHULEC 05-04-14 136,01:32.09600 metrów mężczyzn1

133 Sabrina MUNARI 05-12-07 130,034.11200 metrów pł K U162

131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 129,044.27300 metrów kobiet3

138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 107,014.00100 metrów kobiet4

132 Oliwia GAŻA 05-12-08 73,049.29300 metrów kobiet5
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